
Stran 6250 / Št. 60 / 20. 7. 2001 Uradni list Republike Slovenije

15. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenija, uporabljati pa se začne 1. 9. 2001.

Št. 148-5/01-4
Ljubljana, dne 9. julija 2001.

Županja
Mestne občine Ljubljana
Viktorija Potočnik l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 60 / 20. 7. 2001 / Stran 6251

3194. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
sprejetju zazidalnega načrta za del ureditvenega
območja BP 1/3 – Mladinska knjiga

Na podlagi drugega odstavka 39. člena zakona o ure-
janju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS,
št. 18/84, 37/85, 29/86, 43/89 in Uradni list RS,
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 27. člena
statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 26/01 in
28/01) je Mestni svet mestne občine Ljubljana na 28. seji
dne 21. 6. 2001 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju
zazidalnega načrta za del ureditvenega območja

BP 1/3 – Mladinska knjiga

1. člen
V odloku o sprejetju zazidalnega načrta za del ureditve-

nega območja BP 1/3-Mladinska knjiga (Uradni list SRS,
št. 38/86) se 1. člen spremeni tako, da se na koncu stavka
pika nadomesti z vejico in doda besedilo:

“ter spremembe in dopolnitve odloka, ki jih je izdelal
Ljubljanski urbanistični zavod, d.d., pod št. 43942 v febru-
arju 2000”.

2. člen
V 2. členu se na koncu doda nov odstavek, ki se glasi:
“C) Grafični in tekstualni del sprememb in dopolnitev

zazidalnega načrta vsebuje:

Grafični del
1. Izsek iz dolgoročnega plana – PKN M 1:5000
2. Izsek iz dolgoročnega plana – TTN M 1:5000
3. Izsek iz veljavnega zazidalnega načrta M 1:500
4. Kopija katastrskega načrta M 1:1000
5. Geodetski načrt obstoječega

stanja terena, objektov
in komunalnih naprav M 1:500

6. Načrt predvidene rabe površin,
arhitektonsko zazidalna ureditev
in prometna ureditev M 1:500

6.a Prometno tehnična situacija kleti M 1:500
6.b Geometrija določitve gradbene linije M 1:500
6.c Urgenca M 1:500
7. Gradbena parcela z elementi

za zakoličenje M 1:500
7.a Načrt gradbene parcele M 1:500
8. Komunalna ureditev M 1:500
9. Analiza obstoječega stanja M 1:500

Tekstualni del
1. Obrazložitev
– Pozidanost
– Prometna ureditev in dostop
– Obstoječa komunalna opremljenost
– Arhitektonsko zazidalna ureditev
– Zunanja ureditev
– Prometna ureditev
– Komunalna in energetska ureditev
– Gradbena parcela
2. Soglasja in strokovna mnenja”.

3. člen
V 6. členu se doda nov zadnji odstavek, ki se glasi:
“Dopolnilna gradnja v trgovsko poslovnem območju je

predvidena tudi proti Slovenčevi ulici do začrtane gradbene
linije.”

4. člen
V 8. členu se doda nov zadnji odstavek, ki se glasi:
“Zahodna gradbena linija predvidenega poslovnega ob-

jekta bo od obstoječega objekta SCT, oddaljena 24 m proti
zahodu. Nova gradbena linija bo od obstoječega objekta
NA-ME oddaljena 18 m proti zahodu”.

5. člen
V 9. členu se dodata nova peti in šesti odstavek, ki se

glasita:


